Protokół nr VII.2019
z Sesji rady Gminy Błędów

Obrady rozpoczęto 27 marca 2019 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:13 tego samego dnia.

Posiedzenie odbywało się w Centrum Kultury Lokalnej w Błędowie.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków Rady Gminy (wg załączonej listy obecności)
oraz Wójt Gminy sołtysi sołectw, zaproszeni wg załączonych list obecności.

1. Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że przebieg obrad Rady Gminy Błędów jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b Ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą/są na stronie internetowej www.bledow.pl.
Powitał przybyłych radnych, wójta, sołtysów i gości: Andrzeja Stępniewskiego Koordynatora Klastra „Polska Natura”, Sławomira Rzeźnickiego Prezesa Klaster „Polska Natura”, Wojciecha Wojtczaka Radnego Powiatowego i Kazimierza Tworka Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Błędowie. 
Na podstawie list obecności stwierdził quorum zdolne do podejmowania uchwał i otworzył VII Sesję Rady Gminy Błędów.
Do porządku obrad nie wniesiono zmian.

2. Ślubowanie radnego Wojciecha Nowocienia wybranego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Błędów.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Błędowie Kazimierz Tworek wręczył radnemu Wojciechowi Nowociniowi zaświadczenie o wyborze na radnego Gminy Błędów.

Następnie radny Wojciech Nowocień   złożył ślubowanie wobec Rady Gminy Błędów.

3. Ślubowanie sołtysów.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk odczytał rotę ślubowania sołtysów i następnie odczytywał kolejno nazwiska sołtysów wsi którzy złożyli ślubowanie. 
Ślubowanie złożyło 48 sołtysów.

4. Prezentacja Klastra "Polska Natura"
Głos zabrali:

Radny Krzysztof Kołacz powiedział, ze 4 lata temu powstała inicjatywa m.in. grup producenckich i przedsiębiorców Stowarzyszenia Kraina sadów i ogrodów”, która ma na celu promocję produkcji jabłek i innych owoców „O” pozostałości.

Prezes Klaster „Polska Natura” Sławomir Rzeźnicki powiedział, że nasze stowarzyszenie ma na celu ograniczanie pozostałości pestycydów w owocach i wyprodukowanie owoców pod marką AMELA.
Koordynator Klastra „Polska Natura” Andrzej Stępniewski powiedział, że Klaster „Polska Natura” nie funkcjonuje jako twór kapitałowy a ma do realizacji konkretny cel. Chodzi o konkurencyjny towar na rynku owoców.

5. Przyjęcie protokołów z sesji:

a) Nr IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r
Głosowano w sprawie:
Nr IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wojciech Nowocień

b) Nr V.2019 z dnia 18 stycznia 2019r
Głosowano w sprawie:
Nr V.2019 z dnia 18 stycznia 2019r. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wojciech Nowocień

c) Nr VI.2019 z dnia 29 stycznia 2019r

Głosowano w sprawie:
Nr VI.2019 z dnia 29 stycznia 2019r. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Leszek Bobrowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Robert Borkowski, Wojciech Nowocień




6. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady oraz działalności Wójta i podległych jednostek w okresie między sesjami.
Wójt Mirosław Jakubczak powiedział, że:

- rozstrzygnięto przetarg na przebudowę linii oświetleniowej z funduszy sołeckich. Przetarg wygrała firma EL-BO,

- rozstrzygnięto przetarg na obsługę kredytu. Wygrał bank Biała Rawska.

- złożyliśmy 4 wnioski na straże, 2 wnioski FOGR na drogi gminne i wniosek na silownie plenerową.

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy z działalności poszczególnych komisji w okresie między sesjami
Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował o działalności poszczególnych komisji. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Błędów na 2019 rok
Skarbnik Gminy Barbara Bińkiewicz zapoznała z projektem uchwały.
Głosowano w sprawie:
zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Błędów na 2019 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2019-2033
Skarbnik Gminy Barbara Bińkiewicz zapoznała z projektem uchwały.

Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2019-2033. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski


c) przyjęcia Statutu Gminy Błędów
Przewodniczący Komisji Statutowej Dominik Górecki zapoznał z projektem uchwały.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia Statutu Gminy Błędów. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski

d) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błędów w roku 2019
Inspektor Marcin Borkowski zapoznał z projektem uchwały.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Błędów w roku 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Kołacz zapoznał z projektem uchwały.

Głosowano wniosek w sprawie:
przesunięcie terminów realizacji planu pracy o 1 miesiąc. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski



Głosowano w sprawie:
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski

f) opłaty targowej
Sekretarz Gminy Jacek Adamski zapoznał z projektem uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Dariusz Rybak

Głosowano wniosek w sprawie:
zmiana kwoty przy sprzedaży z ręki - 5 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Sebastian Oziemski


Głosowano w sprawie:
opłaty targowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski




g) ustalenia opłaty rezerwacyjnej na Targowisku Gminnym w Błędowie
Sekretarz Gminy Jacek Adamski zapoznał z projektem uchwały.

Głosowano w sprawie:
ustalenia opłaty rezerwacyjnej na Targowisku Gminnym w Błędowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Leszek Bobrowski, Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Marek Rybicki, Leszek Słowiński, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski

9. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski oraz udzielenie odpowiedzi
Nikt nie zabrał głosu.

10. Sprawy różne

W dyskusji wzięli udział:
- Robert Borkowski
- Teresa Jakubczyk Sołtys wsi Lipie

- Wojciech Wojtczak – Radny Powiatowy

- Sebastian Oziemski

- Mirosław Jakubczak – Wójt

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że chce zaprzeczyć rozpowszechnianym plotkom, że Rada Gminy nie planuje obniżać sołtysom diet za udział w sesjach.

Następnie stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował wszystkim za udział i zakończył obrady VIII Sesji Rady Gminy

                                        Przewodniczący
                                       Rada Gminy Błędów

                                        Piotr Jakubczyk


Przygotował(a): Hanna Jankowska

Pełny zapis przebiegu Sesji dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznej



Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

